
1

ı



GTH Zařízení školního Stravování, spol. s r.o. 

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 OO Praha 4 

IČ: 25753487 

DIČ; CZ25753487 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
V Praze, oddíl C, vložka 67144 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 4923152/0800 

Zastoupená: lng. Tomášem Hubkou, jednatelem 

(dále jen "provozovatel")

8 

Základní škola Hradební, Broumov 

Kostelní náměstí 244, 550 O1 Broumov 

IČ: 48623008 

Zastoupená: Mgr. Denísou Mádlovou, ředitelkou školy 

(dále jen ,,zákazník") 

uzavírají tento Dodatek č. 9 

1. Tímto Dodatkem č. 9 se ruší bod 1) v Článku V. 
- Platební podmínky a nahrazuje se 

následujícím plným zněním. 

1) Cena jídel (MENU) se stanovuje vzájemnou dohodou takto: 

ı 

“ 

“ “ 

n 

“ F “ “ 

1 

Celkem 

1 

Celková 
Celk á ena 

Prodejní cena 
1 

Dotace 

, _ I

n 

Kategorie Suroviny 
režie bez Cena bez 

ov c 

S"aˇ“'k“ bez DPH DPH 
' 

DPH 
S DPH 10 °/° 

Hradi Strávník 

1 

Hraói ZŠ 

7

I 

1 

Zaměstnanci 43,05 Kč 

1 

27,01 Kč 
1 

70,06 Kč 

J 
77,07 Kč 

1 

44,00 Kč 

1 

33,07 Kc

1 

0 K navýšení cen pro školní rok 2023/2024 došlo v důsledku nárustu 
cen potravin. 

0 Uvedené ceny jídel jsou laten po dobu následujících 12 měsíců, za předpokladu, že 

index spotřebitelských cen u potravinářských komodit a 
pohonných hmot nepřesáhne 

3 %, a že nedojde k legislativním změnám např. Ohledně 
minimální a zaručené mzdy. 

Nejpozději 1 měsíc před uplynutím této lhůty oba účastníci zahájí 
jednání O cenách 

na dalších 12 měsíců, kde je provozovatel oprávněn navýšit po projednání a 

odsouhlasení zákazníkem pro další období cenu jídel o vyhlášený index 

spotřebitelských cen publikovaný ČSÚ. 

2. Další ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají 
v platnosti beze změny. 

3. Tento Dodatek je platný dnem podpisu a účinný od 1.9. 2023. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž 
každá ze smluvních stran 

obdrží dva výtisky. 

V Broumově dne Praze dne



Mgr. Denisa Mádlová |ng_ Tomá
ředitelka školy jednate|

Broumov 0:; 

ICO: 48623008 

Kostelní nám. 244 

550 01 Broumov


